
 
РЕШЕНИЕ № 31 

23.02.2023 год. 
 

Промяна начина на трайно ползване на общински поземлен имот 17991.170.104 
 по КК на с. Гръблевци, общ. Габрово 

  
 На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от ЗМСМА, чл. 78 а от ППЗСПЗЗ, Общински 
съвет - Габрово РЕШИ: 

 
 1. Да се промени начина на трайно ползване на земеделска земя, 
представляваща имот с идентификатор 17991.170.104 по кадастралната карта на с. 
Гръблевци, общ. Габрово в местност Хаджийско, площ 8844 кв. м, от „пасище“ в 
„изоставена орна земя“. Границите на поземления имот са: 17991.170.3; 
17991.233.255; 17991.170.92 и 17991.170.105 по КК на с. Гръблевци, общ. Габрово. 
  2. Възлага на кмета на община Габрово, в шестмесечен срок от вземане на  
решението да извърши всички действия за правилното му и законосъобразно 
изпълнение. 

 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:                /п/ 
           /инж. К. Кунев/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:        /п/ 
         /Р. Русева/ 
 
 
 


